Valere, Valide, Validum.

An valide absque causa Episcopi possint revocare approbationem non solum Confessarii secularibus, sed etiam Regularibus. tr. 1. ref. 79. §. 1. p. 54

An valida si confessio cuiusdam Religiosi, qui cum in casum reservatum incidisset, ex industria cuiusdam negoti se transfluit in aliam civitatem, ut ibi absolvetur. tr. 1. ref. 104. §. 1. p. 77.

Idem est de qualibet seculari, si malitiosa discedat à sua Diœcœsi, in qua casus est reservatus, & tendat ad Confessarium alterius Diœcœsis, in qua reservatus non est. ibid. §. 2

Tunc valet professio tacita, quando à principio, & ex parte Religionis professio facta est valida, ut si quis v. g. mitteret professiōnem ex metu, vel sine voluntate profitendi, tunc tacita professio operatur, & non est opus novæ acceptationis ex parte Religionis, seclusus vero si fuit invalida ex parte profitentis, & Religionis. tract. 2. ex ref. unic. §. 37. p. 247

An valide servi possint emittere vota. tract. 8. refol. §. 4. per totam. p. 451

An

Index

An validē servi contrahant, & obligantur? Ubi pro
praxi aliqui casus. tr.8.ref.61.per totam. p.454

* Vide verb. *Derogatio, Impubes, Libertas, Matrimonium, Novitiatu*s, *Ponifex, Professio*.

Valor.

Quanti valoris debent esse munera, ut licet possint da-
ri & non sint contra constitutionem Clem. VIII. de lar-
git. muner. tr.3.ref.5.per tot.p.250

* Vide verb. *Corpora'e, Escrivenda, Liber, Pictura, Poculen, Substantia, Sumpius*.

Vas.

* Vide verb. *Benedicere.*

Vassallus.

* Vide verb. *Inferre, Movere.*

Vestigal.

* Vide verb. *Defraudantes, Injustitia.*

Venatio.

Venatio an sit licita in diebus festis. tr.5.ref.8.§.1.p.337
* Vide verb. *Inerditum.*

Vendere, Venditio, Venditum.

Vendere Calceos, vel alia huiusmodi in diebus festis an
sit materia gravis ad peccatum tract. 5. ref.17.§.2.
p.337

* Vide verb. *Agnes, Cogendum, Confidere, Egestas, Ensis, Fugere, Gentilis, Idolum, Indifferentia, Matrimonium, Necesitas, Regio, Res, Titulus.*

Venenum.

* Vide verb. *Confidere.*

Venia.

* Vide verb. *Exercitus.*

Veniale.

Sub veniali pœnitentiam gravem imponere potest Con-
fessorius. tr.1.ref.131. §.3.p.91

* Vide verb. *Materia.*

Venire.

* Vide verb. *Origo.*

Verberare.

Si verberent graviter Domini servos ex levi culpa, an
peccent mortaliter. tr.8.ref.42.§.1.p.447

Verbum.

Verba Imperativa an importent præceptum. tr.2.ex ref.
unic. §.3.sub finem. p.242

* Vide verb. *Decretum, Exponere, Mens, Nomen, Oportet, Reſcriptum.*

Verecundia.

* Vide verb. *Abbatissa.*

Vergens, Vergere.

* Vide verb. *Damnum.*

Veritas.

* Vide verb. *Lex.*

Vescendum.

* Vide verb. *Carnes, Comedere, Edere, Iesu.*

Vestes, Vestitum.

An si aliquis sine vestibus consuetus emitteret Professio-
nem in aliqua Religione, non proinde illa professio
esset nulla. tr.2.ex ref.unic. §.24.p.245

Vestibus pretiosis, & Odotiferis feminina utendo an
morealiter peccent. tr.5.ref.11.§.7.p.334

* Vide verb. *Confidere, Decretum, Exploratores, Facere, Feminina, Fides Catholica, Infidelis, Necesitas, Novitias, Sartores, Missam celebrare.*

Vexatio.

Vexationem iniustam redimere possum præbendo pecu-
niā in administratione Sacramentorum, & pro au-
diendo sacro, &c in multis aliis casibus hoc fieri potest
sine peccato, & symonia, si gravis necessitas adst.
tract. 5.ref.4.per totam. p.327

* Vide verb. *Administratio Sacramenta.*

Vexillum.

* Vide verb. *Erigere.*

Via.

* Vide verb. *Accusatio, Denunciatio,*

Viatricum.

Viatricum in morte an ministrale possint Regulatæ fa-
milariis actu servientibus, & communitatibus in
Monasterio, vel si sunt Coniugati, & dormiunt eme
Conventum. tr.1.ref.88. §.6.in fine.p.64

* Vide verb. *Tertiaria Sorores.*

Viatores.

Viatores an excusentur a peccato in diebus festiū der
agentes ex consuetudine. tr.5.ref.18. §.3.p.337
Viatores, qui diversantur in hospitiis, in quibus ob cer-
tum premium comedunt ex cibis appositis, quod ve-
lunt, Apafœ, an ibi possint subtrahere aliquid, & re-
servare ex eis, que comeduntur erant, durance appeti-
tract.8.ref.32. §. 5.p.444

Vicarius Ecclesiasticus.

Vicarius Sede vacante an possit punire Regulares pra-
dicantes sine licentia, & benedictione in facultate
tr.1. ref.62.per totam. p.41

Vicarius Episcopi, prior, vel alias, qui à suo Superiori
habet facultatem ab solvendi à causis reservata una
cum potestate subdelegandi, dato quod ipse incide
in calum reservatum suo Episcopoy vel Superiori, ut
possit de illo cau ab solvi ab eo, quem ipse de-
gaverit. tr.1.ref.11. §.2.p.8

Vicarius Episcopi an comprehendatur sub nomine Epis-
copi in decreto Concilij Trident. sif. 14.6. quando dilen-
spondandum, & ab solvendum. tr.1.ref.291. §.3.in
fine. pag. 201

* Vide verb. *Confessarius, Suffundere.*

Vicarius Regularis.

* Vide verb. *Absolvere, Eligere, Irregularis, In-
ficio, Vicarius Ecclesiasticus.*

Vicarius Generalis, Exercitus.

* Vide verb. *Exercitus, Iurisdictio,*

Vices.

Ultra vicem tertiam an Episcopi, vel Prelati Reguli
possint concedere Monialibus subdici Conditum
extraordinarium. tr.1.ref.348. §.1.p.444